Директор центра международной

студенческой мобильности

Садыковой С.Р.

TO
Sofia R. Sadykova

Director of CISM-Centre for International

Student Mobility

От:

FROM:

____________________________________

____________________________________

Заявление об отказе от курса

Course drop form

Прошу Вас разрешить мне отписаться от курса

I hereby request a permission to drop the following course:

_____________________________________________________________________________

В связи с тем, что:

on the following grounds:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_________________________________ __________________________________
(дата/date) (подпись/signature)